[image: image1.png]

Совет
Пластуновского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ
от 08.06.2021 г.

№ 110-30/4
        станица Пластуновская

О согласовании передачи муниципального движимого имущества в безвозмездное пользование МВД России по Динскому району
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, решением Совета Пластуновского сельского поселения Динского района № 91 от 27.12.2010 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Пластуновского  сельского  поселения  Динского  района», на основании письма начальника финансового управления администрации муниципального образования Динской район от 10.02.2021 № 02-13/144, Совет  Пластуновского  сельского  поселения  Динского  района,    р е ш и л:
1. Согласовать передачу муниципального движимого имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «Обеспечение хозяйственного обслуживания Пластуновского сельского поселения» в безвозмездное пользование МВД России по Динскому району (прилагается).
2.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района – www.plastunovskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным и имущественным вопросам, ЖКХ, транспорту и связи Совета Пластуновского сельского поселения Динского района (Козлов) и администрацию Пластуновского сельского поселения Динского района (Олейник).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Пластуновского сельского поселения                                           М.Г.Кулиш

Приложение
к Решению Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 08.06.2021 г.  № 110-30/4
Перечень передаваемой оргтехники
	Наименование
	количество

	15.6» Ноутбук НР Laptor 15-gw0008ur (FHD/PS) Ryzen 3 3250U/8192/SSD 256/AMD R620/Win 10/Gray
	1

	Мыш беспроводная Logitech Wireless Mouse M170

(910-004642) Grey USB
	1

	МФУ Canon I-SENSYS MF237W (Принтер/Сканер/Копир/Факс: А4 1200х1200 dpi 23ppm ADF WI-FI Ethernet USB)
	1